
Vlastnosti
• Replika nadzvukového stíhacího bombardovacího letounu
• Přijímač Spektrum™ AR636 AS3X SAFE Select
• 12-ti lopatkové 80mm dmychadlo má vynikající účinnost
• Výkonný střídavý motor a regulátor 100A je kompatibilní s 6S LiPol
• Rychlé a přesné digitální serva s kovovými převody
• Elektrický 3-kolý zatahovací podvozek s odpružením
• LED navigační a přistávací osvětlení
• Velký a pohodlný vrchní kryt s kabinou, detaily kokpitu a pilotem
• Odnímatelné kompozitní vyztužené křídlo
• Lehká, pevná a trvanlivá konstrukce EPO
• Dvojdílné křídlo s Hands-Free systémem připojení
• Unikátní realistické zbarvení amerického letectva
• Makety zbraní, nádrží, krytů, tvarovaných panelů a dalších
• Při montáži není potřeba žádné lepidlo

Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, LLC
ASTRA, spol. s r.o., Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod

Tel.: 572 619 619, E-mail: info@astramodel.cz

EFL7950
EFL7975

Technické údaje
Rozpětí   910 mm
Délka   1364 mm
Letová hmotnost  2866 – 3006 g
Motor   Střídavý 2840-3150Kv
Dmychadlo  12-listé 80mm
Regulátor  100A
Baterie   Doporučeny LiPol 6S 4000–5000+mAh 50C
Přijímač   Spektrum AR636 SAFE (Verze BTF)
Serva   7ks Spektrum MG
Podvozek  Zatahovací el. 3-kolý s řízenou příďovou nohou

Maketové prvky
 Pro vyšší autenticitu vzhledu má model 
odnímací přídavné nádrže s maketami 

raket. Ty je možné rychle sundat a 
dosahovat tak díky nižšímu aerodyna-
mickému odporu vyšších rychlostí letu. 

Kabina je vybavena figurkou pilota.

Přístup k baterii
Přístup k baterii je možný po sundání 
krytu trupu, jehož součástí je i kabina. 

Kryt drží pákový pojistný mechanismus, 
který je velmi spolehlivý a zároveň 
umožní rychlý přístup do prostoru 

baterie.

Tříkolý zatahovací podvozek
 Model má nainstalovaný 3-kolý elek-

trický zatahovací podvozek s řiditelnou 
příďovou nohou, má maketové kryty 

podvozkových šachet, které se zavírají 
spolu s podvozkovými nohami. Při 

pojíždění má bezvadnou řiditelnost. 

Pohon EDF
12-ti lopatkový ventilátor 80 mm, 

vysokootáčkový střídavý motor a 100A 
regulátor s doporučenou LiPol baterií 

6S 5000mAh poskytují skvělý vertikální 
výkon a vysoký rozsah rychlostí s prak-

ticky okamžitou odezvou na plyn.

F-4 Phantom II 80mm EDF AFE BNF & PNP

Známý americký stíhací letoun McDonnell Douglas F-4 Phantom II je zpracován jako RC model letadla od E-flite, poháněný elektro dmychadlem. 
Nainstalována je elektronika i kompletní pohon, zatahovací podvozek a osvětlení LED. Dělené odnímací křídlo, maketové detaily, odnímací 
součásti zbraní, konstrukce EPO. Verze BNF má nainstalován přijímač Spektrum s funkcí SAFE Select.


